各 位

(公社)土 木 学 会 四 国 支 部

高 知 県 橋 梁 会

会長  右城 猛

高知県橋梁会創立 45周年記念研修会および祝賀会のご案内

会員の皆さまには、ご健勝にてご活躍のことと存じ上げます。

高知県橋梁会は 1977年 4月に「高知県橋梁・構造物技術者会」として発足しました。今年は、創立 45周年という節目の年

に当たります。

来賓をお招きして記念式典を盛大に開催したいところですが、コロナが収束しない状況にありますので、恒例の 12 月研修

会・忘年会と同規模で、「創立 45周年記念研修会および祝賀会」を下記のとおり実施致します。なお、本研修会は（公社）

土木学会の継続教育（CPD）の認定対象となっています。

参加者はマスク着用で、入場時には手指消毒と検温をしていただきます。体温が 37.5度以上の方は入場できません。

ご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますようにお願い申し上げます。

記

■主 催：(公社)土木学会四国支部，高知県橋梁会

■日 時：令和 4年 12月 9日（金）13:30～17:00

■会 場：高知会館 白鳳の間 高知市本町 5-6-42      TEL 088-823-7123  FAX 088-823-7127

■聴講料：1,000円(資料代，ただし橋梁会会員と会員代理で参加される方は無料)

■定 員：130人

■研修会プログラム

１．開会の挨拶 (13:30～13:40)10分

                                            高知県橋梁会 会長 右城 猛

２．劣化因子を遮断する超緻密高強度繊維補強コンクリート (13:40～14:40) 60分

Ｊ-ティフコム施工協会 技術委員 植田健介

休憩 10分

３． 新技術推進とインフラDX (14:50～16:00)70分

 (株)A.LI. Technologies  春田健作

休憩 10分

４．高知県橋梁会 45年の歩み (16:10～16:35) 25分

高知県橋梁会理事 岡林弘憲

５．ルワンダでの道直し体験 (16:35～16:55) 20分

高知工業高等学校電気科３年 宮崎惇仁(あつひと)

６．閉会の挨拶 (16:55～17:00) 5分

  高知県橋梁会 副会長 森下伸裕

■ 祝賀会

会 場：高知会館 飛鳥の間   (17:30～19:30)

定 員：50人

参加費：高知県橋梁会員と会員代理は 3,000円、非会員 7,000円。当日、会場で集金させていただきます。

■ 参加申込

メールまたはファクスで 11月 30日までに高知県橋梁会事務局宛へお申し込み下さい。なお、欠席の場合も返信をお願い

します。

創立 45周年記念研修会および祝賀会参加申込書  FAX 088-821-7771

  所属名                  電話

参加者氏名 研修会 祝賀会 会員，会員代理，非会員の区別

 出席 欠席 出席 欠席 会員，会員代理，非会員

 出席 欠席 出席 欠席 会員，会員代理，非会員

 出席 欠席 出席 欠席 会員，会員代理，非会員

 出席 欠席 出席 欠席 会員，会員代理，非会員

 出席 欠席 出席 欠席 会員，会員代理，非会員

（出席か欠席のどちらかに○をご記入ください）

■高知県橋梁会事務局  (株)第一コンサルタンツ総務部 明神怜佳

E-mail r-myojin@daiichi-c.co.jp  Tel 088-821-7770   Fax 088-821-7771